[image: image1.png]

администрациЯ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014 г.
                                  № 27                                    ст. Калининская
Об утверждении градостроительного
плана земельного участка
Рассмотрев заявление директора ООО «ПМК -10» Н.М. Белокон от 29.05.2014г., в соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровыми номерами: 61:41:0600005:986, 61:41:0060109:103, общей площадью - 11989,0кв.м., расположенного на территории Калининского сельского поселения Цимлянского района, проходит – ул. Вербная ст. Калининской, юго-восточнее ст. Калининской, правая сторона автодороги х. Карнауховский.
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Калининского сельского поселения Н.В. Недюжеву.
Глава  Калининского

сельского поселения                                                                   Н.И. Маркин